
Zarządzenie Nr 45 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 15 listopada 2005 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 128 ust. l pkt 2 , ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 

65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177. Nr 93, 

poz. 890, Nr 121, poz.l264.Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz. 2135, 1273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14.poz. 

114, Nr 64, poz.565) oraz § 11 pkt. l Uchwały Nr XXVIII/178/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 29 

grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr l do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

         

 



Załącznik Nr l  

do Zarządzenia Nr 45  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 15 listopada 2005 r. 

Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy Pabianice na 2005 r. między rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu. 

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Zmniejszyć 

 

Zwiększyć 

 600  

 

 

 

Transport i łączność 22.000 22.000 

 

 

60016 

 

 

 

Drogi publiczne gminne 

 

22.000 

 

22.000 

  

 

 

 

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

- 

 

22.000 

  

 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 22.000 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 754 

 

 

 

 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

5.600 

 

5.600 

 

 

 

75412 

 

 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

5.600 

 

5.600 

  

 

 

 

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

5.600 

 

- 

  

 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.100 

 

 

 

 

4260 Zakup energii - 500 

801 

 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

14.652 

 

14.652 

  

 

80101  

 

Szkoły podstawowe 13.540 13.540 

 

 

 

 

4010 

 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

 

- 

 

9.200 

  

 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.320 - 

 

 

 

 

4120 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

- 

 

1.120 

  

 

 

 
4240 

 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 

2.000 

 

- 

 

 

 

 

 

4260 Zakup energii 1.220 - 

 

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

1.552 

  

 

 

 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Intemet - 1.220 

 

 

 

 

4430 

 

Różne opłaty i składki 

 

- 

 

448 

  

 
80103 

 

 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

500 

 

500 

 

 

 

 

 
3020 

 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 

500 

 

- 

 

 

 

 

 

4110 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

- 

 

470 

  

 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

80104 

 

 

 

Przedszkola 

 

612 

 

612 

  

 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612 - 

 

 

 

 

4260 

 

Zakup energii 

 

- 

 

612 

  



852 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

 

841 

 

841 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 841 841 

 

 

 

 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

136 

 

- 

  

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

376 

  

 

 

 

4410 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

205 

 

- 

 

 

 

 

 

4440 

 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 

 

500 

 

- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 465 

900 

 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrony środowiska 

 

20 

 

20 

 

 

 

90095 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

20 

 

20 

  

 

 

 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

20 

 

- 

   4580 Pozostałe odsetki - 20 

921 

 

 

 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

400 

 

400 

 

 

 

92105 

 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

 

 

 

  

 

 

 

4010 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

- 

 

400 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 926 

 

 

 

 

 

Kultura fizyczna i sport 

 

1.500 

 

1.500 

  92695  Pozostała działalność 1.500 1.500 

 

 

 

 

3040 

 

Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

 

1.500 

 

- 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 

 

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

500 

  

 

 

 

 

 

Łącznie : 

 

45.013 

 

45.013 

  

 

 

 

          


